
新增监控及存储扩容项目竞争性磋商成交公告

（招标编号：0675-240JOC0101172）

一、中标人信息：

新增监控及存储扩容项目:

中标人：江苏移动信息系统集成有限公司 其他报价：206000元

二、其他：

新增监控及存储扩容项目

竞争性磋商成交公告

[项目编号：0675-240JOC0101172]

江苏海外集团国际工程咨询有限公司对丰县润城养老服务有限公司新增监控及存储扩容

项目进行竞争性磋商采购。现发布成交公告。

一、采购人

1.名称：丰县润城养老服务有限公司

2.联系人：夏主任

3.联系电话：0516-89237300

二、采购代理机构

1．名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2．地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

3．采购项目联系人：李佩、董雯

4. 电话：0516-83999306/83999712

三、项目编号：0675-240JOC0101172

四、项目名称：新增监控及存储扩容项目

五、成交供应商

1.名称：江苏移动信息系统集成有限公司

2.地址：南京市虎踞路59号

3.成交金额：206000.00元

六、主要成交标的：

1.名称：新增监控及存储扩容项目

2.采购需求：新增66台高清摄像机，规格参数不得低于原摄像机，存储时长要求为90

天，并需接入原有监控平台。对原有的240台摄像机进行存储扩容，以满足90天的存储需

求。对44台电梯前室摄像头进行移位，以实现全景监控，具体详见磋商文件所含全部内容。

3.合同履行期限：自合同签订之日起，15日内供货安装调试完成。

七、定标日期：2024年10月24日

八、本项目竞争性磋商公告日期：2024年10月12日



九、磋商小组成员名单：石星、郑岚公、夏旭

十、本公告期限为一个工作日。

在此，谨对积极参与本项目磋商的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年10月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 丰县润城养老服务有限公司

地  址： 江苏省徐州市丰县建康路4002号

联  系  人： 夏主任

电  话： 0516-89237300

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 李佩、董雯

电  话： 0516-83999306

电  子  邮  件： jocxz01@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-24T16:11:25+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-10-24T16:11:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-24T16:11:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查




